
UCHWAŁA NR XII.95.2025 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394, z 2022 r. poz. 1479), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: AC4BB241-B598-4F7C-934F-B31AAA27EE55. Uchwalony



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XII.95.2025 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 30 stycznia 2025 roku                 

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE NA 2025 ROK 

Styczeń 

           Przyjęcie planów pracy Rady i Komisji Rady na 2024 rok. 

Luty 

           Informacja dotycząca działań podejmowanych na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

Marzec 

           Sprawozdanie z akcji Zima w Gminie. 

Kwiecień 

          Ocena zasobów pomocy społecznej. 

Maj 

          Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Halinów. 

Czerwiec 

1) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy. 

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok – absolutorium.   

3) Zakład Komunalny w Halinowie Sp. z o.o. – sprawozdanie z działalności w 2024 roku.  

4) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

     Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. 

 

Wrzesień 

      Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2025 roku wraz z informacją o poziomie 

      zaawansowania prac inwestycji gminnych. 

Październik 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 

2) Analiza oświadczeń majątkowych. 

Listopad 

1) Stawki podatków i opłat lokalnych na 2026 rok.   

2) Prace nad projektem budżetu na 2026 rok.  

Grudzień 

      Budżet 2026 rok – zakończenie prac i uchwalenie.  

 

Id: AC4BB241-B598-4F7C-934F-B31AAA27EE55. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego uchwałą Nr XLIX.470.2018 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394, z 2022 r. poz. 1479), Rada Miejska w Halinowie może przyjąć plan 
pracy i harmonogram sesji na rok kalendarzowy, zawierający przewidywane ogólne tematy lub krótkie opisy 
przedmiotu sesji. Ramowy plan pracy Rady został opracowany w oparciu o propozycje tematów i zagadnień 
zgłoszonych przez stałe Komisje Rady i Burmistrza Halinowa. W każdym czasie Rada może dokonać zmian 
i uzupełnień w planach pracy oraz ramowego programu działania. 

W związku z powyższym dla usprawnienia pracy Rady, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 
 

Id: AC4BB241-B598-4F7C-934F-B31AAA27EE55. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XII.95.2025 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


